
 

 

Odpověď ze dne 12. 1. 2015 na otázky týkající se 

veřejné zakázky s názvem Poradenské činnosti 

v Jihočeském kraji 2015 - 2018 
(jedná se o 13. až 14. otázku v pořadí) 

 

Otázka:  

Jakým způsobem se prokazuje u části Hledám zaměstnání hodnota významné služby 

500.000,- Kč? 

 

Odpověď: 

Na tuto otázku dává odpověď Zadávací dokumentace v části 3. (Požadavky zadavatele na 

prokázání kvalifikace dodavatele), ad. 4 - Technické kvalifikační předpoklady, písm. a). Zde 

se hovoří též o tom, že uchazeč: 

„ u části veřejné zakázky Hledám zaměstnání doloží seznam významných služeb [tedy 

služeb se stejným předmětem (obsahově/typem) vzhledem k plnění předmětné části 

veřejné zakázky] jím poskytnutých v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

 osvědčení vydané zadavatelem, pokud byly služby poskytovány zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle předchozí odrážky od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně, 

Dodavatel uvede zařízení (organizace, dodavatele), kterým v posledních 3 letech poskytoval 

obdobné služby v oblasti poradenství, přičemž minimální objem takových služeb musí činit 

celkem alespoň 500.000,- Kč.“ 

Z výše uvedeného tak vyplývá, že uchazeč hodnotu významných služeb dokládá písemným 

osvědčením od zadavatele či osvědčením od jiné osoby, pro kterou tyto služby realizoval. 

Není-li možné získat osvědčení od jiné osoby z důvodů spočívajících na její straně, je třeba 

doložit smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.       

 

Otázka:  

Lze část veřejné zakázky Hledám zaměstnání uskutečnit částečně formou e-learningu? 

 

Odpověď: 

Realizaci poradenské činnosti, a to ani části, formou e-learningu zadavatel nepřipouští.  


